



Tlf.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

ASIMUT SOFTWARE APS
FREDENS TORV 7, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. maj 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 19 May 2022*

Mads Skovbjerg Paldam

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 30 71 88 44
CVR NO. 30 71 88 44

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	8-9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-20

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

ASIMUT software ApS
Fredens Torv 7
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 71 88 44
CVR No.:
Stiftet: 12. juli 2007
Established: 12 July 2007
Kommune: Aarhus
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Mads Skovbjerg Paldam

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
8000 Aarhus C

Advokat
Law Firm

Bird & Bird Advokatpartnerselskab
Sundkrogsgade 21
2100 København

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at udvikle, markedsføre, levere og servicere ASIMUT systemet, som er et fuldt hosted browser-baseret planlægnings- og kommunikationssystem for kunstneriske uddannelsesinstitutioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ca. 75% af vores nettoomsætning udgøres af tilbagevendende service fee betalinger som dækker licens, hosting, support og vedligeholdelse for vores kunder. Udviklingen i service fee omsætning er en god indikator for virksomhedens langsigtede vækst. I 2021 steg vores service fee omsætning med 16%. Som forventet nåede omsætningen relateret til implementeringer ikke niveauet fra 2020.

Væksten i 2021 var stærkest på det tyske marked, efterfulgt af det amerikanske marked og vores entré på det østrigske marked, hvor vi har skrevet kontrakt med Universität für Musik und darstellende Kunst Wien, som er Europas største performing arts skole og uden tvivl også en af de bedste i verden.

Ligesom det foregående år, har COVID-19 pandemien haft en væsentlig betydning for vores aktiviteter. Alle salgs- og markedsføringsaktiviteter er blevet gennemført online. Vi har fortsat gennemført alle implementeringer som online workshops og vi har ligesom det foregående år afholdt vores årlige user group meeting som et online event.

Hvad angår produktudvikling har vi færdiggjort og lanceret vores nye common interface, som er blevet godt modtaget blandt vores kunder. Det er en mobile first webapplikation med en væsentligt forbedret user experience og arkitektur baseret på Angular. Vi er begyndt at udfase det gamle public interface og mobile interface og påbegyndt en gradvis refactor af vores advanced interface til Angular. De to største udviklingsprojekter i 2022 er collaborative scheduling funktionalitet og det nye equipment module.

Principal activities

The company's primary activity is developing, marketing, providing and servicing the ASIMUT system, a fully hosted browser based planning and communication system for educational institutions in the liberal arts.

Development in activities and financial and economic position

Approximately 75% of our net revenue are recurring service fee payments covering license, hosting, support, and maintenance paid by the institutions using ASIMUT. The development in service fee revenue is a core indicator of the long-term growth of the business. In 2021 our net service fee revenue increased by 16%. As expected, the implementation revenue in 2021 did not reach the 2020 level.

The growth in 2021 was strongest on the German marked, followed by the US marked and entry into the Austrian marked, where we signed Universität für Musik und darstellende Kunst Wien, which is Europe's largest performing arts school and widely considered one of the best in the world.

Like the previous year, our operations have been impacted by the pandemic, we were limited to online sales and marketing. We have continued doing our implementation workshops as video conferences, and we have again held our annual user group meeting as an online event.

Regarding product development, we have completed and launched the new common interface with a very good reception. It is a mobile first web application with a significantly enhanced user experience and architecture based on Angular. We will be deprecating the old public interface and the old mobile interface. We have started a gradual refactor of the advanced interface to Angular. The two core areas of focus for product development in 2022 will be collaborative scheduling functionality and an equipment module.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Forventninger til fremtiden

Vores forventning til 2022 er en højere vækstrate end det forgangne år. Vi fortsætter vores langsigtede vækststrategi hvor alle ressourcer reinvesteres i at vækste virksomheden organisk.

Future expectations

For 2022 we expect continued growth surpassing this year's growth rate. We will continue our long-term strategy of reinvesting all available resources in growing the company organically.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE		6.214.224	6.781.159
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-5.467.700	-4.994.280
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-148.038	-193.892
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		598.486	1.592.987
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	6.263	5.169
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-26.840	-16.570
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		577.909	1.581.586
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-127.455	-348.532
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		450.454	1.233.054
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	700.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Overført resultat.....		150.454	533.054
<i>Retained earnings</i>			
I ALT		450.454	1.233.054
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		62.274	87.767
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		0	8.053
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	62.274	95.820
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		16.822	16.822
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		68.599	67.254
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	5	85.421	84.076
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		147.695	179.896
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		658.531	296.867
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		13.707	455.114
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		58.626	18.397
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		0	13.990
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		730.864	784.368
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		1.439.008	2.474.764
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		2.169.872	3.259.132
AKTIVER <i>ASSETS</i>		2.317.567	3.439.028

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>		125.000	125.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		1.188.610	1.038.156
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		300.000	700.000
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		1.613.610	1.863.156
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		1.308	4.557
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		1.308	4.557
Feriefond..... <i>Holiday fund</i>		0	339.744
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	6	0	339.744
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		29.101	24.307
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	66.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		20.969	20.500
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		130.704	361.661
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		521.875	758.958
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		702.649	1.231.571
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		702.649	1.571.315
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		2.317.567	3.439.028
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021..... <i>Equity at 1 January 2021</i>	125.000	1.038.156	700.000	1.863.156
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		150.454	300.000	450.454
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>				
Ordinært udbytte..... <i>Dividend paid</i>			-700.000	-700.000
Egenkapital 31. december 2021..... <i>Equity at 31 December 2021</i>	125.000	1.188.610	300.000	1.613.610

NOTER
NOTES

			Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	8	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager	5.098.224	4.745.542	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner	172.712	91.141	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	44.912	30.140	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger	151.852	127.457	
<i>Other staff costs</i>			
	5.467.700	4.994.280	
 Andre finansielle indtægter			 2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.263	5.168	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	1	
<i>Other interest income</i>			
	6.263	5.169	
 Skat af årets resultat			 3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	130.704	347.671	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	-3.249	861	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	127.455	348.532	

NOTER
NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		4
<i>Property, plant and equipment</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2021.....	127.465	134.247
<i>Cost at 1 January 2021</i>		
Kostpris 31. december 2021.....	127.465	134.247
<i>Cost at 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	39.698	126.194
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2021</i>		
Årets afskrivninger	25.493	8.053
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	65.191	134.247
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	62.274	0
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>		
 Finansielle anlægsaktiver		 5
<i>Financial non-current assets</i>		
	Kapitalandele i dattervirksomh der <i>Equity investments in group enterprises</i>	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2021.....	16.822	68.599
<i>Cost at 1 January 2021</i>		
Kostpris 31. december 2021.....	16.822	68.599
<i>Cost at 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	16.822	68.599
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>		

NOTER
NOTES
Note
Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities
6

	31/12 2021 gæld i alt 31/12 2021 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities
Feriefond	0	0	0	339.744
<i>Holiday fund</i>				
	0	0	0	339.744

Eventualposter mv.
Contingencies etc.
7
Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør på balancetidspunktet 137 tkr.

The company has entered into rental commitments with notice of termination of 6 months, amounting to DKK ('000) 137 at the balance sheet date.

Hæftelse i sambeskatning.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Paldam Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Paldam Holding ApS, which serves as management company for the joint taxation.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and securities
8

Til sikkerhed for bankgæld på 29 t.kr. er der pantsat indestående på sikringskonto på 148 t.kr.

Security has been provided for obligations to bank (29 t.DKK) in the form of escrow account of 148 t.DKK.
